Solvit.

Yudocus dictus Bruijstens peciam terre dictam die Straetacker (dg: que) sitam in parochia de Bucstel iuxta plateam dictam die Heerstraten inter hereditatem mense sancti spiritus in (dg: Busco in Busco) #Bucstel# ex uno et inter hereditatem quondam Egidii dicti Wever ex alio supportatam dicto Yudoco a Ludekino filio quondam Gerardi dicti Claes soen (dg: pro) marito et tutore legitimo ut dicebat Katherine sue uxoris filia dicti quondam Egidii prout in litteris supportavit (dg: Willelmo de Kerbraken) et Willelmo et (dg: So) Sophije liberis quondam dicti Egidii dicti Wever et Willelmo dicto de Kerbraken cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere]. Testes Aa et Steenwech

⁵⁸ Zie ← BP 1179 p 236v 01 do 30-03-1391, welk contract waarschijnlijk niet is doorgestaan.

datum quinta post pasca. Tradetur littera Johanni die Vorster de Bucstel.

BP 1179 p 237r 14 do 30-03-1391.

Hermannus zvw Johannes van Scijnle verkocht aan Gerardus Witmeri een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Braken, tussen kvw Lambertus van Gherwen enerzijds en Henricus van den Waude anderzijds.

Hermannus filius quondam Johannis de (dg: Scijnl) Scijnle (dg: .) peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in die Braken inter hereditatem (dg: liber) liberorum quondam Lamberti de Gherwen ex uno et inter hereditatem Henrici van den Waude ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Witmeri promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 237r 15 do 30-03-1391.

Ghibo van Rode nzvw hr Henricus van den Broec priester beloofde aan zijn dochter Elizabeth een lijfpacht van 3 lopen rogge, maat van Helmond, gaande uit een b-erfpacht {niet afgewerkt contract}.

Ghibo de Rode filius naturalis quondam domini Henrici van den Broec presbitri promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Elizabeth sue filie vitalem pensionem (dg: u) trium lopinorum siliginis mensure de Helmont anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra ex hereditaria paccione.

BP 1179 p 237r 16 do 30-03-1391.

Johannes Haijken en Stephanus zvw Lambertus Raet van Empel beloofden aan Philippus Jozollo etc 24 Hollandse gulden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391; 1+30+31+24=86 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Haijken et Stephanus filius quondam Lamberti Raet de Empel promiserunt Philippo Jozollo etc XXIIII Hollant gulden ad nativitatis Johannis prox[ime] futurum sub pena II. Testes datum supra.

1179 mf4 D 05 p. 238.

Quinta post pascha: donderdag 30-03-1391.

Sexta post pascha: vrijdag 31-03-1391.

Sabbato post pasca: zaterdag 01-04-1391.

BP 1179 p 238v 01 do 30-03-1391.

De gezusters Elizabeth, Heijlwigis en Katherina, dvw Gerardus van Berze, verkochten aan Arnoldus Coppelman 2 strepen land, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Johannes gnd Vos Hennens soen enerzijds en voornoemde Arnoldus Coppelman anderzijds, belast met 1 oude groot grondcijs en recht van weg.

Elizabeth Heijlwigis et Katherina sorores filie quondam Gerardi de Berze cum tutore duas strepas terre sitas in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem Johannis dicti Vos Hennens soen ex uno et inter (dg: Ard) hereditatem Arnoldi Coppelman ex alio hereditarie vendiderunt dicto Arnoldo Coppelman (dg: promittentes su) promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo domino fundi exinde solvendo et viis per dictas duas strepas terre de jure transientibus.

BP 1179 p 238v 02 do 30-03-1391.

(dg: Ro).

BP 1179 p 238v 03 do 30-03-1391.

Rodolphus zvw Arnoldus gnd Vrient beloofde aan Johannes zvw Johannes Vrancken soen 10 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 10

Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Rodolphus filius quondam Arnoldi dicti Vrient promisit Johanni filio quondam Johannis Vrancken soen (dg: X Gelre gulden .) X gulden XXX communes placken pro quolobet eorum gulden (dg: u) computato et X Gelre gulden seu valorem ad nativitatibus Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Steenwech datum quinta post pascha.

BP 1179 p 238v 04 do 30-03-1391.

Arnoldus van der Braken zvw Arnoldus van der Braken verkocht aan Aleijdis dvw Johannes gnd Ennekens soen van Uden een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in een stuk beemd gnd die Bijvink, in Oirschot, ter plaatse gnd Aarle, tussen Rutgherus van den Stadeacker enerzijds en de gemene steeg anderzijds, (2) een stuk land gnd Huist, in Oirschot, ter plaatse gnd Aarle, tussen erf gvw Henricus van Arle enerzijds en de gemene weg anderzijds, (3) een stuk land gnd die Heit Hof, in Oirschot, ter plaatse gnd Aarle, tussen voornoemde Rutgherus enerzijds en de gemene weg anderzijds, belast met de grondcijzen.

Arnoldus van der (dg: Bo) Braken filius quondam Arnoldi van der Braken (dg: hereditariam p) hereditarie vendidit Aleijdi filie quondam Johannis dicti Ennekens soen de Uden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purifiacionis et in Busco tradendam ex (dg: p) medietate ad dictum venditorem spectante in pecia prati dicta die Bijevinc sita in parochia de (dg: Oes) Oerscot in loco dicto Arle inter hereditatem Rutgheri van den Stadeacker ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam ex alio atque ex pecia terre dicta die (dg: Huijst) Huijst sita in dictis parochia et loco inter hereditatem (dg: lib) heredum quondam Henrici de Arle ex uno et inter communem viam ex alio atque ex pecia terre dicta die Heijt (dg: Holft) Hof sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Rutgheri ex uno et inter hereditatem communem plateam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: da) Erpe et Dichier datum supra.